latium, egenis subsidium, & justum cuiquè rerum suarum debitum, in univèrso Sveciæ Regno, ejusque Provinciis, cedat atque contingat! Protegat insuper DEUS Serenissimam Dominam HEDEVIG ELEONORAM, Regis nostri genitricem, REGINAM nostram Clementissimam, eamq; felicissimè salvam ac incolumem, ad vota omnium, diutissimè terris superesse sinat! Reginam etiam Serenissimam, ac Clementiæ laude undiquaque condecoratissimam Dn. UDALRICAM ELEONORAM, *Matriarcham* Sveciæ mitissimam, *Augustissimam* Regis Augustissimi Costam, in annos benè multos omni ex parte sospitem & florentem, mortalium cœtui interesse clementer jubeat, animumq; ejus Spiritu sapientiæ impleat, quo pietatis ipsius fructu, justitiæ exercitio, Patrocinii ope, munificentæ præsidio, omnisque virtutis Heroicæ splendore, Patriæ fines, sedes Musarum, Doctorem pulpita, ipsæ literarum Palastræ, & Religionis officinæ, feliciter surgant, optimè crescant, diutissimè floreat! Det denique DEUS ex alto, unà cum Augustissimis Parentibus Regiis, cumque fororibus Serenissimis, Principi nostro Hæreditario CAROLO XII. Spiritus sui dona, Virtutem ac fortitudinem, ut cum Pietate & sapientiæ incrementis, quibus ad æternitatem laudatissimè contendit, indies assurgit, & uberrimè succrescit, olim solio feliciter admotus, umbrâ alarum suarum divites & pauperes tegat & foveat, & debiliores contra validiores protegat & defendat, & fructuosissimæ arboris adinstar, flosculos Regii sanguinis circa Thronum suum in æternum felicissimè expandat, ut solis adurentis æstus, hoc est, injuriæ quæque hostium omnium masculè arceantur, & Regni Incolæ optimè floreat interius, & maximè tuti sint exterius. His nostris & aliis, quæcunque sint totius Arctoi nostri Orbis, omni animi fæcio vacuis votis, faustum addat pondus rerum, omnium Moderator sapientissimus DEUS, *ex quo omnia, & per quem, & in quo sunt omnia! Ipsis gloria in secula! Amen!!!*